A. Mommsen'in
Athenae Chrisüanae (Hıristiyan Atina)
adıyla 1868'de basılan kitabının harita
sında ise Yenicami, Softa Camii, Direk
Camii ve Küçük Cami olarak adlandırı
lan dört caminin yerleri işaretlenmiştir.
Ekrem Hakkı Ayverdi bunların dışında,
Kule mahallesinde 1085 (1674-75) ta
rihli bir defterde adı geçen Hasan Bey
Camii ile Başbakanlık Arşivi'ndeki 1189
( 1775) tarihli bir kayıtta anılan M emi Çe
lebi Camii'nin adlarını vermektedir. O.
M. Graf von Stackelberg'in 1810'da çiz
diği Atina manzaralarında yalnız aşağı
şehirde beş minare gayet açık şekilde
belli olmaktadır ki aynı husus Atina'da
Benaki Müzesi'ndeki sulu boya bir re
simle de desteklenmektedir.